
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                   CZĘŚĆ II 

NA   

„DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO, RĘKAWIC I OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA 

SP ZZOZ W KOZIENICACH” 

dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach,                        

26-900 Kozienice, woj. Mazowieckie,  ul. Al. Wł. Sikorskiego 10, 

tel.: 48 67 97 200, fax: 48 67 95 930 

www.szpitalkozienice.pl                                                       e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl  

  

Stosownie do postanowień art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019) zwanej dalej Ustawą,  Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego, rękawic i obłożeń jednorazowego użytku dla SP ZZOZ w Kozienicach 

Numer sprawy: 01/PN/ND.ZP/2022, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, w poszczególnych zadaniach.  W 

przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 14 ofert.   

W przedmiotowym postępowaniu  wykluczono jednego Wykonawcę.  

              Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia kryteriami jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, w zadaniach , była: 

a) cena brutto -  60%   

b) termin realizacji dostaw częściowych - 40%  

 

  Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji warunków zamówienia formą dokonał oceny punktowej złożonych 

ofert.  

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 3– Rękawiczki chirurgiczne sterylne 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów 

10  

PHU ANMAR Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

96 552,00 zł 

 (60,00 pkt)  
3 dni  

(40,00 pkt)  
100 pkt  

Oferta 

pierwsza w 

kolejności  

  

            Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 10 

firmy   PHU ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz 

w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma PHU ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę  96 552,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100 pkt).  

Umowa z firmą PHU ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy zostanie zawarta dnia 01 czerwca 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

http://www.szpitalkozienice.pl/
http://www.szpitalkozienice.pl/


Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:   

Zadanie Nr 8 –  Serwety operacyjne 

  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres  
Wykonawcy  

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja)  

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja)  

Punktacja 

(razem)  

Kolejność ofert  

wg kryteriów   

10 

PHU ANMAR Sp. k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 TYCHY 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

101 790,00 zł 

(60 pkt) 
3 dni  

(40,00 pkt)  
100,00 pkt  

Oferta pierwsza 

w kolejności  

  
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 10 

firmy PHU ANMAR Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w 

specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma PHU ANMAR Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała 

najniższą cenę   101 790,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem maksymalnej 

liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą PHU ANMAR Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy zostanie zawarta dnia 01 czerwca 2022 roku.  

  

  

 

 Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:   

Zadanie Nr 4 – Pokrowce na aparaturę 

  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres  
Wykonawcy  

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja)  

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja)  

Punktacja 

(razem)  

Kolejność ofert  

wg kryteriów   

8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

35 910,00 zł 

(60 pkt) 
3 dni  

(40,00 pkt)  
100,00 pkt  

Oferta pierwsza 

w kolejności  

  
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 8 

firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę   35 910,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa zostanie zawarta dnia 01 czerwca 

2022 roku.  

 

 

 

 

 



 

          Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:   

Zadanie Nr 20– Osłony na aparaturę  

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

14 850,00 zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

  

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 8 

firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę   14 850,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa zostanie zawarta dnia 01 czerwca 

2022 roku.  

  

  

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 22 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku   

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

3 726,00 zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 8 

firmy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę   3 726,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa zostanie zawarta dnia 01 czerwca 

2022 roku.  

 

 



Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 5 – Akcesoria jednorazowe do zabiegów operacyjnych 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

9 

Zarys International Grup    

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

39 960,00 zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 9 

firmy  Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru.   

Firma Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za realizację przedmiotowego 

zamówienia zaproponowała najniższą cenę   39 960,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze zostanie zawarta dnia 

01 czerwca 2022 roku.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 25 – Rękawiczki nitrylowe, niesterylne, bezpudrowe 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

9 

Zarys International Grup    

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

67 014,00zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 9 

firmy Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru.   

Firma Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za realizację przedmiotowego 

zamówienia zaproponowała najniższą cenę   67 014,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Zarys International Grup Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze zostanie zawarta dnia 

01 czerwca 2022 roku.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 9  – Bielizna jednorazowego użytku, niesterylna 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

12 

Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Okrężna 6A 

05-501 Piaseczno 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

171 065,16 zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 

14 

 

 

POV-GOL Sp. z o.o. 

ul. Traktorzystów 1 

05-503 Głosków 

Wykonawca nie 

spełnia warunków 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta podlega 

odrzuceniu 

 

 

144 735,12zł 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt.  5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 14 firmy   POL-GOL Sp. z o.o.  

w zakresie Zadania nr 9 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

     Uzasadnienie prawne : 

Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych firmy POV-GOL Sp. z o.o. w zakresie 

Zadania nr 9 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

     Uzasadnienie faktyczne : 

Po weryfikacji oferty nr 14 złożonej przez firmę POV – GOL Sp. z o.o. do Zadania nr 9 Zamawiający stwierdza, że nie 

odpowiada ona treści specyfikacji zamówienia. Pkt. XIV ppkt 5 SWZ brzmi :”Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, 

dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych w załącznikach do SWZ,  

Powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy.” 

Biorąc pod uwagę powyższe oferta firmy POV-GOL Sp. z o.o. zostaje przez Zamawiającego odrzucona. 

  

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta nr 12 

firmy Neomed Polska  Sp. z o.o., ul. Okrężna 6A, 05-501 Piaseczno odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 

Firma Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Okrężna 6A, 05-501 Piaseczno za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 171 065,16 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

Umowa z firmą Neomed Sp. Sp. z o.o., ul. Okrężna 6A, 05-501 Piaseczno zostanie zawarta w dniu 01 czerwca 2022 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 10 – Rękawiczki medyczne niesterylne winylowe 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

6 

Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

118 584,00zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

9 

Zarys International Grup    

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

135 000,00zł 

(52,80pkt) 

3 dni 

(40,00 pkt) 
92,80 pkt 

Oferta trzecia w 

kolejności 

11 

Mercator Medical Spółka 

Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 

30 

31-327 Kraków 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

121 068,00 

(58,80 pkt) 

3 dni 

(40,00 pkt) 
98,80 pkt 

Oferta druga w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 6 

firmy Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę   118 584,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź zostanie zawarta dnia 01 czerwca 2022 roku.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 11 – Rękawiczki medyczne niesterylne winylowe 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

11 

Mercator Medical Spółka 

Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 

30 

31-327 Kraków 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

42 724,80zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

6 

Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu 

46 569,60zł 

(52,20 pkt) 

3 dni 
(40,00 pkt) 

95,20 pkt 
Oferta druga w 

kolejności 



 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 11 

firmy Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 

specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków za realizację 

przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę   42 724,80 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co 

jest równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków zostanie zawarta dnia           

01 czerwca 2022 roku. 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 24 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

5 

Advance Europe Sp. z o.o. 

Biuro Techniczno-

Handlowe 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

7 614,00zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

1 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

11 664,00zł 

(39 pkt) 

3 dni 
(40,00 pkt) 

79 pkt 
Oferta trzecia w 

kolejności 

13 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C,02-220 Warszawa 

Adres do korespondencji: 

ul. Sadowa, 05-410 Józefów 

 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

10 044,00zł 

(45,60pkt) 

3 dni 
(40,00 pkt) 

85,60 pkt 
Oferta druga w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 5 

firmy Advance Europe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 

w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Advance Europe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę   7 614,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Advance Europe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa zostanie zawarta dnia 01 czerwca 

2022 roku.  

 

 

 

 



 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 6 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków udziału 

w 
postępowaniu i 

oceny 
ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert  

wg kryteriów 

6 

Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

9 296,96zł 

(60 pkt) 
3 dni 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

Wykonawca  

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu 

12 482,86zł 

(44,40 pkt) 

3 dni 
(40,00 pkt) 

84,40 pkt 
Oferta druga w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  nr 6 

firmy Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

Firma Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę  12 482,86,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych - 3 dni, co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00).  

Umowa z firmą Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź zostanie zawarta dnia 01 czerwca 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

Kozienice dnia 27.05.2022r.                                                                         

                                                                                                                                       ZATWIERDZAM 


		2022-05-27T13:04:38+0200




